GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício nº 00033727951/2021 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ao Senhor
Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor-Presidente do Instituto INER
presidencia@institutoiner.org.br

Assunto: Notifica sobre a implantação do Sistema INER de resíduos sólidos no Estado,
conforme os termos das Leis 9051/95 e 8.429/92.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do documento enviado ao Excelentíssimo Senhor Governador Rui
Costa e informamos que o encaminhamos à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e à
Casa Civil, através do Processo SEI nº 001.7313.2021.0003447-42.

Oportunamente, serão remetidas informações quanto aos desdobramentos da demanda em
questão.

Atenciosamente,

Talita Nobre Pessoa
Secretária Particular do Governador

Documento assinado eletronicamente por Talita Nobre Pessoa, Secretária, em
02/08/2021, às 18:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00033727951 e o código CRC 35D830F0.

Referência: Processo nº 001.7313.2021.0003447-42 SEI nº 00033727951

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0